Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Черновка

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

«25» февраля 2014 года                                                                                   № 2-1

                                                                                         Принято

                                                                                         Собранием представителей
                                                                                                                 сельского поселения Черновка
                                                                                         «25» 02.2014 года

«Об утверждении схемы теплоснабжения

сельского поселения Черновка муниципального

 района Кинель-Черкасский Самарской области»

               В соответствии  с требованиями Федерального закона № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации       № 154 от 22.02.2012 г. « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с учетом заключения публичных слушаний  по проекту схемы теплоснабжения, Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,

                                                      РЕШИЛО:

1. Утвердить схему  теплоснабжения сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области согласно приложения.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Черновка                                                  И.Ф. Сорокин

Заключение по результатам публичных слушаний

по утверждению схемы теплоснабжения сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

Сельское поселение Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области                                                                           10.02.2014 г.

1. Общее число жителей сельского поселения Черновка, принявших участие в публичных слушаниях – 3(три) человека.

2. Общая продолжительность публичных слушаний: с 01.02.2014  по 10.02.2014 года.

3. Вопрос, вынесенный для обсуждения на публичные слушания, по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области по утверждению схемы теплоснабжения сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

4. Обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями сельского поселения Черновка и иными заинтересованными лицами по вопросу, вынесенному на публичные слушания:

4.1. Мнений, о целесообразности принятия решения Собрания представителей сельского поселения Черновка – 3 (три)

4.2. Предложений  по проекту решения Собрания представителей – нет.

4.3. Мнений жителей, содержащих отрицательную оценку проекта решения Собрания представителей сельского поселения Черновка- нет.

4.4. Мнений жителей, содержащих положительную оценку проекта решения Собрания представителей сельского поселения Черновка – 3 (три).

5. Предложений, вынесенных жителями поселения в протокол публичных слушаний – нет.

Глава сельского поселения Черновка                                 И.Ф. Сорокин